(euro trecentoquaranta/00), inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore effettivamente; 

  di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari 
MULTI SPORT (esperto per n. 2 edizioni) al sig. Sisto Andrea per un importo pari a € 1.580,00 (euro 
millecinquecentoottanta /00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere 
a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico e il Contratto di Lavoro autonomo; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione